
Junioren/jeugd circuit 
Progr. nr. 1   200m Vlinderslag senioren heren all-in 50m 100m Eindtijd 

Jongens junioren 1 / 2 
1 Christian Kalle zc De Schotejil 3.13.77 04-00687 E 0.37.17 1.22.04 2.51.29 I 
2 Kamyar Tamjidi SG SCOM/de  04-04457 E 0.37.51 1.27.10 3.18.86 II 
- Julien Tanis zc De Schotejil 2.57.38 04-01045 E afg. 

Jongens junioren 3 / 4 
1 Nikhom Westphal SG SCOM/de  2.15.00 02-03329 F 0.29.45 1.03.38 2.18.29 I 
2 Mart de Koning ZOB'66 2.36.31 02-03253 F 0.33.84 1.13.36 2.36.97 II 
3 Bart Wijkniet DWF 03-02215 F 0.42.75 1.34.80 3.29.62 III 

Jongens jeugd 1 / 2 
1 Aron Paasse zc De Schotejil 2.27.83 00-00099 G 0.31.66 1.08.35 2.28.77 I 
2 Luuk Kieviet zc De Schotejil 2.46.79 01-00469 G 0.32.45 1.10.40 2.32.66 II 
3 Jarno van Oijen SG SCOM/de  2.29.46 01-00055 G 0.31.20 1.08.32 2.32.89 III 

Progr. nr. 2   400m Wisselslag senioren dames all-in 50m 100m Eindtijd 
Meisjes junioren 1 
1 Leyla Oversluizen zc De Schotejil 06-02730 A 0.39.25 1.28.33 6.01.96 I 
2 Puck Hogendoorn DWF 06-00898 A 0.44.97 1.43.31 7.23.76 II 
3 Sanne van Kesteren SG SCOM/de  06-00452 A 0.53.63 7.52.84 III 

Meisjes junioren 2 / 3 
1 Lotte van der Maas ZOB'66 6.22.61 04-02376 B 0.36.24 1.19.07 5.54.77 I 
2 Aisha Nobels zc De Schotejil 6.02.99 05-01710 B 0.39.36 1.26.84 6.00.53 II 
- Phaedra Meijer zc De Schotejil 04-01354 B afg. 
- Lyke Buscop zc De Schotejil 6.16.16 05-00552 B afg. 

Meisjes jeugd 1 / 2 
1 Wendy Visser De Gooye 02-01600 C 0.37.60 1.25.32 6.10.36 I 
2 Lisa Nederveen DWF 02-04882 C 0.38.67 1.26.99 6.19.94 II 
3 Sanne Nederveen DWF 02-04884 C 0.40.12 1.32.51 6.25.47 III 
4 Larissa Schaaf De Gooye 02-01032 C 0.40.34 1.31.24 6.35.53 
- Lieske Zijlstra zc De Schotejil 5.52.55 02-00996 C afg. 
- Rozemarijn van Haaff ZOB'66 5.45.00 02-01852 C afg. 

Meisjes senioren 1 en eerder 
1 Manon Middelbos zc De Schotejil 5.40.92 01-00056 D 0.35.54 1.22.76 5.48.92 I 
2 Talitha Boelen DWF 7.17.07 95-02910 D 0.44.36 1.36.48 7.02.70 II 
3 Kira van der Klooster DWF 97-05730 D 0.44.71 1.43.03 7.35.81 III 
4 Irma van der Klooster DWF 99-05012 D 0.50.28 1.53.78 7.52.67 
- Diana Noordermeer SG SCOM/de  5.34.44 01-02110 D RH         
- Lotte Middelbos zc De Schotejil 5.27.26 99-00680 D afg. 

Progr. nr. 3   200m Schoolslag senioren heren all-in 50m 100m Eindtijd 
1 Jordi Schaaf De Gooye 2.52.02 98-00433 0.36.90 1.19.58 2.50.74 I 
2 Jan-paul Mosterdijk DWF 96-05793 0.43.20 1.32.13 3.15.39 II 

Jongens junioren 1 / 2 
1 Julien Tanis Zc De Schotejil 04-01045 E 0.37.38 1.19.75 2.47.89 I 
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Junioren/jeugd circuit 
Vervolg Progr. nr. 3   200m Schoolslag senioren heren all-in 50m 100m Eindtijd 
2 Thijs Gulden ZOB'66 05-01501 E 0.48.87 1.44.46 3.39.99 II 
3 Tjeerd Lugtenburg De Gooye 4.08.10 05-01031 E 0.50.88 1.51.76 3.59.34 III 
- Daniel 't Mannetje zc De Schotejil 04-00183 E afg. 

Jongens junioren 3 / 4 
1 Xander Vis zc De Schotejil 2.34.93 03-00173 F 0.34.86 1.13.87 2.34.93 I 
2 Jarno Klink De Stelle 03-02067 F 0.41.39 1.27.64 3.01.37 II 
3 Joep v.d. Hooven zc De Schotejil 02-02547 F 0.40.38 1.26.63 3.02.94 III 
4 Stefan Leenheer ZOB'66 3.22.01 02-04643 F 0.43.58 1.34.91 3.23.81 
5 Ewout de Dobbelaar ZOB'66 3.32.45 03-03487 F 0.47.74 1.41.33 3.25.89 
6 Ruben Boet ZOB'66 3.45.38 03-03485 F 0.49.21 1.45.87 3.36.26 
7 Job van Strien De Gooye 03-03975 F 0.45.65 1.40.18 3.36.58 
- Jens Kooijman zc De Schotejil 3.33.07 02-00633 F afg. 
- Jelle Krijger zc De Schotejil 03-04801 F afg. 

Jongens jeugd 1 / 2 
1 Jacob Mackloet zc De Schotejil 2.49.39 00-01171 G 0.36.94 1.18.81 2.47.80 I 
2 Boaz Troost ZOB'66 2.51.43 01-00371 G 0.36.99 1.19.38 2.49.15 II 
3 Pim Munne ZOB'66 3.10.45 01-03563 G 0.39.73 1.26.86 3.06.51 III 

Jongens senioren 1 en later 
1 David Kievit zc De Schotejil 2.34.20 99-00325 H 0.33.95 1.12.26 2.31.92 I 
- Jorian Tanis zc De Schotejil 2.37.65 99-00327 H afg. 

Progr. nr. 3a   100m Schoolslag senioren heren all-in 50m Eindtijd 
1 Rick de Waard SG SCOM/de  1.12.80 94-01095 0.32.55 1.10.18 I 
2 Jeffrey Buddenberg SG SCOM/de  1.12.52 95-02289 0.32.72 1.10.31 II 

Jongens junioren 1 / 2 
1 Nino de Lange SG SCOM/de  1.53.52 05-00047 E 0.51.64 1.50.20 I 
2 Mitchel Oldenburg SG SCOM/de  2.02.25 04-03179 E 0.56.52 2.01.86 II 

Jongens senioren 1 en later 
1 Jelle den Otter SG SCOM/de  1.58.91 06-00251 H 0.52.68 1.54.48 I 

Progr. nr. 4   200m Vrijeslag senioren dames all-in 50m 100m Eindtijd 
Meisjes junioren 1 
1 Crystal Chen SG SCOM/de  3.07.49 06-00848 A 0.39.12 1.23.32 2.54.51 I 
2 Noa Bijl SG SCOM/de  2.55.39 06-03586 A 0.37.02 1.21.95 2.55.25 II 
3 Jamila de Lobel SG SCOM/de  3.16.24 06-02320 A 0.39.49 1.26.27 2.55.49 III 
4 Quinty Kersten ZOB'66 3.01.66 06-01166 A 0.40.18 1.25.20 2.55.74 
5 Sterre de Lange SG SCOM/de  3.07.37 06-00036 A 0.42.27 1.30.81 3.07.74 
6 Mara Kreukniet DWF 3.59.04 06-03256 A 0.50.04 1.50.95 3.57.09 
- Janneke Bergen zc De Schotejil 4.08.08 06-02522 A afg. 
- Eva v.d. Slik zc De Schotejil 3.08.08 06-02876 A afg. 
- Laura Paasse zc De Schotejil 4.19.81 06-03896 A afg. 
- Anne v. Leeuwen zc De Schotejil 06-04208 A afg. 
- Sanne Holleman De Gooye 3.07.12 06-01842 A afg. 

Meisjes junioren 2 / 3 
1 Jet van Oudheusden ZOB'66 2.35.26 04-01012 B 0.33.39 1.12.02 2.31.65a I 
2 Chloë Keehnen De Gooye 04-02816 B 0.36.62 1.17.19 2.36.72 II 
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Junioren/jeugd circuit 
Vervolg Progr. nr. 4   200m Vrijeslag senioren dames all-in 50m 100m Eindtijd 
3 Emi Schipper ZOB'66 2.44.77 05-02126 B 0.37.07 1.18.32 2.42.13 III 
4 Yente v. Wensen zc De Schotejil 2.55.93 05-02570 B 0.36.47 1.18.56 2.47.27 
5 Esmeralda Elbers ZOB'66 3.03.73 04-04888 B 0.38.26 1.23.86 2.53.08 
6 Maud van der Burgh ZOB'66 3.05.53 05-02990 B 0.40.09 1.24.69 2.55.37 
7 Daphne Keijzer ZOB'66 3.06.84 05-03556 B 0.39.51 1.25.74 3.02.25 
- Berdien Korpershoek zc De Schotejil 4.23.93 05-01502 B afg. 

Meisjes jeugd 1 / 2 
1 Tessa Giele SG SCOM/de  2.21.18 02-03124 C 0.29.11 1.03.02 2.10.92 I 
2 Lotte Tillema zc De Schotejil 2.17.08 02-00692 C 0.31.02 1.05.62 2.19.11 II 
3 Lieske Zijlstra Zc De Schotejil 02-00996 C 0.31.86 1.07.82 2.19.51 III 
4 Tamara de Ruiter zc De Schotejil 2.20.81 02-03060 C 0.32.67 1.09.00 2.22.36 
5 Angelina Schellen SG SCOM/de  2.38.09 02-03618 C 0.33.34 1.12.47 2.29.78 
6 Nienke Mierop zc De Schotejil 2.24.70 02-03294 C 0.32.87 1.10.71 2.30.83 
7 Wendy Visser De Gooye 2.30.50 02-01600 C 0.34.16 1.13.10 2.31.65b 
8 Bibi Middelbos zc De Schotejil 2.40.67 02-01548 C 0.35.11 1.15.49 2.38.87 
9 Larissa Schaaf De Gooye 2.37.76 02-01032 C 0.36.85 1.17.93 2.45.82 
10 Kemangi Hijmans ZOB'66 02-00430 C 0.38.02 1.22.02 2.58.20 
- Eva Dijkstra zc De Schotejil 2.44.75 02-00694 C afg. 
- Arinde Korpershoek zc De Schotejil 3.08.49 03-02922 C afg. 

Meisjes senioren 1 en eerder 
1 Evi Mijnster DWF 2.28.31 99-00450 D 0.34.07 1.13.51 2.37.48 I 
2 Ashley Kock SG SCOM/de  2.48.47 01-03424 D 0.36.38 1.16.82 2.38.03 II 
3 Kelly v.d. Groef zc De Schotejil 2.46.99 01-02112 D 0.37.88 1.20.85 2.50.03 III 
- Rolien Holster zc De Schotejil 2.28.23 97-01900 D afg. 
- Odette Holster zc De Schotejil 2.29.61 99-00586 D afg. 
- Annemarie Meijer SG SCOM/de  2.11.48 99-00964 D afg. 
- Liza Kooring DWF 00-04902 D afg. 

Progr. nr. 4a   100m Vrijeslag senioren dames all-in 50m Eindtijd 
Meisjes jeugd 1 / 2 
1 Isabella de Wit SG SCOM/de  1.15.43 03-00254 C 0.34.93 1.13.93 I 

Meisjes senioren 1 en eerder 
1 Diana Noordermeer SG SCOM/de  1.07.09 01-02110 D 0.32.62 1.07.27 I 

Progr. nr. 5   50m Vrijeslag senioren heren all-in Eindtijd 
1 Pim van Strien De Gooye 0.28.02 98-01859 0.26.95 I 
2 Jordi Schaaf De Gooye 0.26.89 98-00433 0.27.12 II 

Jongens junioren 1 / 2 
1 Julien Tanis zc De Schotejil 0.27.53 04-01045 E 0.27.62 I 
2 Kamyar Tamjidi SG SCOM/de  0.30.86 04-04457 E 0.30.05 II 
3 Benjamin Boender ZOB'66 0.31.97 04-01351 E 0.31.72 III 
4 Arthur Verwers zc De Schotejil 0.36.88 05-01051 E 0.35.20 
5 Tjeerd Lugtenburg De Gooye 0.36.84 05-01031 E 0.36.08 
6 Thijs Gulden ZOB'66 0.35.82 05-01501 E 0.36.69 
7 Senna Buurveld De Stelle 05-03869 E 0.37.46 
8 Daniël de Boed ZOB'66 0.36.63 05-02429 E 0.38.14 
- Daniel 't Mannetje Zc De Schotejil 04-00183 E afg. 
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Junioren/jeugd circuit 
Vervolg Progr. nr. 5   50m Vrijeslag senioren heren all-in Eindtijd 
Jongens junioren 3 / 4 
1 Nikhom Westphal SG SCOM/de  0.24.97 02-03329 F 0.25.04 I 
2 Joep v.d. Hooven zc De Schotejil 0.29.69 02-02547 F 0.28.62 II 
3 Jarno Klink De Stelle 0.29.45 03-02067 F 0.29.69 III 
4 Chris de Boed ZOB'66 0.29.98 02-03289 F 0.30.00 
5 Stefan Leenheer ZOB'66 0.31.64 02-04643 F 0.32.10a 
6 Bart Wijkniet DWF 0.31.79 03-02215 F 0.32.10b 
7 Ewout de Dobbelaar ZOB'66 0.34.09 03-03487 F 0.32.95 
8 Job van Strien De Gooye 0.34.38 03-03975 F 0.33.20 
9 Ruben Boet ZOB'66 0.33.45 03-03485 F 0.34.32 
- Tim van Dijk ZOB'66 0.39.53 03-03151 F afg. 
- Christiaan van Es ZOB'66 0.28.24 03-04141 F afg. 

Jongens jeugd 1 / 2 
1 Aron Paasse Zc De Schotejil 00-00099 G 0.25.77 I 
2 Jarno van Oijen SG SCOM/de  0.25.52 01-00055 G 0.26.32 II 
3 Jelle van Tuijl DWF 0.29.23 01-04071 G 0.28.98 III 
4 Pim Munne ZOB'66 0.29.30 01-03563 G 0.30.15 
- Julian Mes ZOB'66 0.27.42 01-03755 G afg. 

Jongens senioren 1 en later 
- Jorian Tanis zc De Schotejil 0.25.10 99-00327 H afg. 

Progr. nr. 6   50m Rugslag senioren dames all-in Eindtijd 
Meisjes junioren 1 
1 Quinty Kersten ZOB'66 0.43.04 06-01166 A 0.41.77 I 
2 Anna Melissant ZOB'66 0.47.38 06-03122 A 0.43.89 II 
3 Loïs de Bruin ZOB'66 0.47.19 06-01164 A 0.46.25 III 
4 Désila Alla ZOB'66 0.49.35 06-03080 A 0.47.09 
5 Sanne van Kesteren SG SCOM/de  0.47.00 06-00452 A 0.47.25 
- Davina Floresteijn De Stelle 06-03300 A RD         

Meisjes junioren 2 / 3 
1 Jet van Oudheusden ZOB'66 0.36.91 04-01012 B 0.36.47 I 
2 Aisha Nobels zc De Schotejil 0.38.05 05-01710 B 0.37.34 II 
3 Daphne Keijzer ZOB'66 0.38.37 05-03556 B 0.38.67 III 
4 Karlijn Voogd De Stelle 0.39.24 04-00850 B 0.40.29 
5 Silvy Damen ZOB'66 0.43.63 05-01558 B 0.42.69a 
6 Yente v. Wensen zc De Schotejil 0.41.04 05-02570 B 0.42.85 
7 Anouk Roon De Stelle 05-01950 B 0.44.13 
8 Maud van der Burgh ZOB'66 0.43.21 05-02990 B 0.44.30 
9 Rosalie Roon De Stelle 0.51.28 04-00180 B 0.47.16 
10 Martine Troost De Stelle 0.58.64 05-02798 B 0.51.22 
- Phaedra Meijer zc De Schotejil 0.39.20 04-01354 B afg. 
- Lyke Buscop zc De Schotejil 0.36.79 05-00552 B afg. 
- Berdien Korpershoek zc De Schotejil 0.50.80 05-01502 B afg. 

Meisjes jeugd 1 / 2 
1 Lieske Zijlstra zc De Schotejil 0.33.03 02-00996 C 0.33.67 I 
2 Nienke Mierop zc De Schotejil 0.34.59 02-03294 C 0.34.44 II 
3 Branca van der Kolk ZOB'66 0.41.13 02-04628 C 0.41.09 III 
4 Ilse de Bruin ZOB'66 0.43.15 03-02872 C 0.43.46 
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Junioren/jeugd circuit 
Vervolg Progr. nr. 6   50m Rugslag senioren dames all-in Eindtijd 
- Arinde Korpershoek zc De Schotejil 0.43.69 03-02922 C afg. 

Meisjes senioren 1 en eerder 
1 Lotte Kleinendorst ZOB'66 0.42.62 00-04588 D 0.42.69b I 
2 Kira van der Klooster DWF 0.42.07 97-05730 D 0.44.34 II 
3 Irma van der Klooster DWF 0.44.01 99-05012 D 0.45.89 III 
- Rolien Holster zc De Schotejil 0.36.31 97-01900 D afg. 

Progr. nr. 7   50m Schoolslag senioren heren all-in Eindtijd 
1 Jordi Schaaf De Gooye 0.33.53 98-00433 0.34.81 I 
2 Pim van Strien De Gooye 0.36.94 98-01859 0.36.76 II 

Jongens junioren 1 / 2 
1 Christian Kalle zc De Schotejil 0.44.14 04-00687 E 0.42.22a I 
2 Benjamin Boender ZOB'66 0.44.38 04-01351 E 0.43.62 II 
3 Jens Brouwer ZOB'66 0.45.50 04-03167 E 0.43.63 III 
4 Arthur Verwers zc De Schotejil 0.49.14 05-01051 E 0.51.04 
5 Daniël de Boed ZOB'66 0.53.12 05-02429 E 0.51.76 
6 Senna Buurveld De Stelle 05-03869 E 0.55.60 

Jongens junioren 3 / 4 
1 Mart de Koning ZOB'66 0.33.84 02-03253 F 0.34.22 I 
2 Stefan Leenheer ZOB'66 0.42.83 02-04643 F 0.41.16 II 
3 Chris de Boed ZOB'66 0.43.12 02-03289 F 0.42.22b III 
4 Ruben Boet ZOB'66 0.44.43 03-03485 F 0.43.39 
5 Ewout de Dobbelaar ZOB'66 0.48.10 03-03487 F 0.44.40 
- Tim van Dijk ZOB'66 0.46.52 03-03151 F afg. 
- Christiaan van Es ZOB'66 0.41.63 03-04141 F afg. 

Jongens jeugd 1 / 2 
1 Aron Paasse zc De Schotejil 0.33.60 00-00099 G 0.33.63 I 
2 Boaz Troost ZOB'66 0.34.40 01-00371 G 0.35.52 II 
- Julian Mes ZOB'66 0.38.99 01-03755 G afg. 

Jongens senioren 1 en later 
1 David Kievit zc De Schotejil 0.32.92 99-00325 H 0.32.89 I 

Progr. nr. 8   50m Vlinderslag senioren dames all-in Eindtijd 
Meisjes junioren 1 
1 Noa Bijl SG SCOM/de  0.38.08 06-03586 A 0.39.36 I 
2 Puck Hogendoorn DWF 0.41.22 06-00898 A 0.41.29 II 
3 Quinty Kersten ZOB'66 0.42.04 06-01166 A 0.43.20 III 
4 Anna Melissant ZOB'66 0.45.23 06-03122 A 0.46.82 
5 Davina Floresteijn De Stelle 0.48.06 06-03300 A 0.47.13 
6 Loïs de Bruin ZOB'66 0.50.77 06-01164 A 0.48.92 
7 Désila Alla ZOB'66 0.54.86 06-03080 A 0.54.51 
- Janneke Bergen zc De Schotejil 0.44.02 06-02522 A afg. 
- Eva v.d. Slik zc De Schotejil 0.38.69 06-02876 A afg. 
- Laura Paasse zc De Schotejil 1.00.80 06-03896 A afg. 
- Anne v. Leeuwen zc De Schotejil 0.55.51 06-04208 A afg. 
- Sanne Holleman De Gooye 0.45.91 06-01842 A afg. 
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Junioren/jeugd circuit 
Vervolg Progr. nr. 8   50m Vlinderslag senioren dames all-in Eindtijd 
Meisjes junioren 2 / 3 
1 Chloë Keehnen De Gooye 04-02816 B 0.37.63 I 
2 Karlijn Voogd De Stelle 04-00850 B 0.41.60 II 
3 Esmeralda Elbers ZOB'66 0.41.69 04-04888 B 0.42.38 III 
4 Daphne Keijzer ZOB'66 0.43.92 05-03556 B 0.43.68 
5 Rosalie Roon De Stelle 0.47.24 04-00180 B 0.44.06 
6 Silvy Damen ZOB'66 0.44.06 05-01558 B 0.44.34 
7 Maud van der Burgh ZOB'66 0.42.52 05-02990 B 0.44.38 
8 Anouk Roon De Stelle 0.48.59 05-01950 B 0.46.90 
9 Martine Troost De Stelle 0.59.38 05-02798 B 1.00.52 

Meisjes jeugd 1 / 2 
1 Bibi Middelbos zc De Schotejil 0.32.64 02-01548 C 0.33.28 I 
2 Angelina Schellen SG SCOM/de  0.34.75 02-03618 C 0.33.77 II 
3 Lisa Nederveen DWF 0.34.79 02-04882 C 0.34.37 III 
4 Sanne Nederveen DWF 0.35.94 02-04884 C 0.34.78 
5 Wendy Visser De Gooye 0.36.00 02-01600 C 0.37.30 
6 Larissa Schaaf De Gooye 0.38.00 02-01032 C 0.39.45 
7 Kemangi Hijmans ZOB'66 0.40.79 02-00430 C 0.40.28 
8 Branca van der Kolk ZOB'66 0.41.70 02-04628 C 0.48.10 

Meisjes senioren 1 en eerder 
1 Ashley Kock SG SCOM/de  0.38.42 01-03424 D 0.39.21 I 
2 Talitha Boelen DWF 0.39.76 95-02910 D 0.39.71 II 
3 Lotte Kleinendorst ZOB'66 0.43.93 00-04588 D 0.43.36 III 
- Odette Holster zc De Schotejil 0.32.51 99-00586 D afg. 

Progr. nr. 9   100m Vrijeslag senioren heren all-in 50m Eindtijd 
1 Jeffrey Buddenberg SG SCOM/de  0.54.01 95-02289 0.26.15 0.53.99 I 
2 Rick de Waard SG SCOM/de  0.58.37 94-01095 0.27.76 0.59.60 II 
3 Pim van Strien De Gooye 1.03.59 98-01859 0.30.44 1.03.67 III 
4 Jan-paul Mosterdijk DWF 1.08.29 96-05793 0.32.52 1.07.59 

Jongens junioren 1 / 2 
1 Kamyar Tamjidi SG SCOM/de  1.09.50 04-04457 E 0.33.10 1.09.10 I 
2 Benjamin Boender ZOB'66 1.12.82 04-01351 E 0.33.93 1.12.05 II 
3 Jens Brouwer ZOB'66 1.15.92 04-03167 E 0.36.10 1.18.96 III 
4 Thijs Gulden ZOB'66 1.22.19 05-01501 E 0.38.62 1.22.69 
5 Nino de Lange SG SCOM/de  1.23.89 05-00047 E 0.39.32 1.22.98 
6 Tjeerd Lugtenburg De Gooye 1.21.16 05-01031 E 0.39.28 1.23.38 
7 Arthur Verwers zc De Schotejil 1.24.72 05-01051 E 0.39.99 1.26.89 
8 Senna Buurveld De Stelle 05-03869 E 0.43.63 1.31.34 
9 Daniël de Boed ZOB'66 1.29.11 05-02429 E 0.44.80 1.35.12 
10 Mitchel Oldenburg SG SCOM/de  1.33.81 04-03179 E 0.46.16 1.37.15 
- Daniel 't Mannetje zc De Schotejil 1.04.32 04-00183 E afg. 

Jongens junioren 3 / 4 
1 Nikhom Westphal SG SCOM/de  0.54.37 02-03329 F 0.26.28 0.54.80 I 
2 Xander Vis zc De Schotejil 1.00.35 03-00173 F 0.28.98 1.01.06 II 
3 Joep v.d. Hooven zc De Schotejil 1.02.13 02-02547 F 0.29.92 1.02.08 III 
4 Jarno Klink De Stelle 1.04.24 03-02067 F 0.30.89 1.03.57 
5 Chris de Boed ZOB'66 1.08.13 02-03289 F 0.33.81 1.13.21 
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Junioren/jeugd circuit 
Vervolg Progr. nr. 9   100m Vrijeslag senioren heren all-in 50m Eindtijd 
- Jens Kooijman zc De Schotejil 1.16.95 02-00633 F afg. 
- Jelle Krijger zc De Schotejil 03-04801 F afg. 
- Christiaan van Es ZOB'66 1.02.21 03-04141 F afg. 

Jongens jeugd 1 / 2 
1 Jacob Mackloet zc De Schotejil 0.56.75 00-01171 G 0.27.56 0.57.25 I 
2 Jarno van Oijen SG SCOM/de  0.56.17 01-00055 G 0.27.19 0.57.62 II 
3 Luuk Kieviet zc De Schotejil 0.58.04 01-00469 G 0.28.22 0.58.31 III 
4 Jelle van Tuijl DWF 1.05.15 01-04071 G 0.31.02 1.05.20 
5 Pim Munne ZOB'66 1.05.59 01-03563 G 0.31.27 1.05.77 
- Julian Mes ZOB'66 1.00.35 01-03755 G afg. 

Jongens senioren 1 en later 
1 Jelle den Otter SG SCOM/de  1.27.75 06-00251 H 0.41.42 1.28.85 I 
- Jorian Tanis zc De Schotejil 0.53.28 99-00327 H afg. 

Progr. nr. 10   100m Rugslag senioren dames all-in 50m Eindtijd 
Meisjes junioren 1 
1 Leyla Oversluizen zc De Schotejil 1.20.36 06-02730 A 0.39.21 1.20.57 I 
2 Jamila de Lobel SG SCOM/de  1.29.48 06-02320 A 0.41.91 1.24.87 II 
3 Crystal Chen SG SCOM/de  1.31.58 06-00848 A 0.43.21 1.28.96 III 
4 Sterre de Lange SG SCOM/de  1.35.84 06-00036 A 0.47.20 1.35.26 
5 Anna Melissant ZOB'66 1.39.89 06-03122 A 0.47.61 1.36.70 
6 Loïs de Bruin ZOB'66 1.41.21 06-01164 A 0.49.03 1.40.77 
7 Désila Alla ZOB'66 1.49.15 06-03080 A 0.54.62 1.50.97 
8 Mara Kreukniet DWF 06-03256 A 0.58.28 2.03.58 
- Davina Floresteijn De Stelle 06-03300 A RD         

Meisjes junioren 2 / 3 
1 Jet van Oudheusden ZOB'66 1.19.27 04-01012 B 0.37.82 1.17.64 I 
2 Lotte van der Maas ZOB'66 1.22.21 04-02376 B 0.39.97 1.21.53 II 
3 Emi Schipper ZOB'66 1.28.41 05-02126 B 0.42.76 1.26.82 III 
4 Silvy Damen ZOB'66 1.31.95 05-01558 B 0.48.71 1.34.00 
5 Esmeralda Elbers ZOB'66 1.34.33 04-04888 B 0.48.71 1.36.25 
6 Rosalie Roon De Stelle 1.46.70 04-00180 B 0.53.82 1.49.84 
7 Martine Troost De Stelle 2.00.42 05-02798 B 0.57.60 1.58.26 

Meisjes jeugd 1 / 2 
1 Tessa Giele SG SCOM/de  1.06.82 02-03124 C 0.32.54 1.07.07 I 
2 Tamara de Ruiter zc De Schotejil 1.12.61 02-03060 C 0.36.03 1.13.50 II 
3 Isabella de Wit SG SCOM/de  1.19.41 03-00254 C 0.38.34 1.19.86 III 
4 Lotte Tillema zc De Schotejil 1.16.36 02-00692 C 0.40.28 1.20.37 
5 Ilse de Bruin ZOB'66 1.32.12 03-02872 C 0.46.33 1.33.88 
- Eva Dijkstra zc De Schotejil 1.26.45 02-00694 C afg. 

Meisjes senioren 1 en eerder 
1 Manon Middelbos zc De Schotejil 1.10.61 01-00056 D 0.35.15 1.12.38 I 
2 Kelly v.d. Groef zc De Schotejil 1.21.99 01-02112 D 0.42.92 1.28.64 II 
- Lotte Middelbos zc De Schotejil 1.10.44 99-00680 D afg. 
- Annemarie Meijer SG SCOM/de  1.11.92 99-00964 D afg. 
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